
TRENINGSPLAN Uke:
6

Mål for uken:

Hovedmålet for denne uka er også innkalling! Dette skal være 
hovedmålet noen uker fremover i tid. Kanskje det aller viktigste vi 
trener med hundene våre?

Treningsplan for denne uken: 

Øvelse: Innkalling: belønne opp 
kommandoen

Når: 2-3 repetisjonerhver dag

Hvordan: se video i medlemsportalen. 
Fortsett treningen fra forrige uke med å 
belønne opp innkallingsordet når hunden 
allerede er på tur til oss.

Hvorfor: fordi vi ønsker å 
hjernevaske hunden på at 
innkallingsordet vårt betyr fest hos 
oss

Øvelse: innkalling: med forstyrrelser Når: 2-3 ganger i uka 

Hvordan: for dere som kan si 
innkallingsordet og hunden reagerer ved 
å komme til dere i full fart hver gang, skal 
nå begynne å oppsøke forstyrrelser. Typ: 
andre hunder, mennesker, situasjoner på 
tur. Tren med de aller beste godbitene 
(viktige å variere) og en skikkelig verdifull 
leke. Her får vi igjen for å ha jobbet godt 
med leken vår. Har du ikke gjort det? Se 
lekekurset og tidligere planer. 

Hvorfor: skal hunden bli god på å 
komme i vanskelige situasjoner må 
det trenes masse på. Ha på langline 
(slik at du kan stoppe hunden om 
den ikke kommer) og tren rundt 
vanskelige forstyrrelser. 

Øvelse:  Sladretrening Når: Litt hver dag  på tur 

Hvordan: når hunden din ser på noe 
spennende sier du “bra”/klikk og gir en 
veldig god godbit eller drar frem en gøy 
leke! Gjenta til hunden velger å ta kontakt 
med deg når den ser noe spennende. Ros 
og belønn alltid når hunden ser på deg og 
velger å være med deg. Du finner en fin 
video på sladretrening i facebookgruppa. 
Søk opp “sladretrening”

Situasjoner å oppsøke: eks: inngang ved 
et kjøpesenter, tursti med mange andre 
hunder/mennesker, trafikkert veg. 

Hvorfor:  fordi vi ønsker en hund 
som tar kontakt med oss når den 
ser noe den synes er spennende 
eller skummelt. Forebygger for 
utagering på tur og er ofte en fin 
måte å trene bort utagering om 
man har nok avstand i starten.

Faste øvelser hver uke (Se egen plan):

• Styre maten, ro, miljøtrening og sosialisering og det å være nære
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